广东省物业管理行业协会文件

粤物协通字[2022]25号

关于举行
“
充分发挥协会作用 推动物业行业

健康发展——第三届上市物业企业研究报告
发布会

”
的通知

各相关单位 :

为深入贯彻党中央关于
“
疫情要防住、经济要稳住、发

展要安全”
的重大决策,全面落实党中央`国务院对稳住宏

观经济大盘的系列部署,充分发挥行业协会商会扎根行业、

服务企业、辅助政府、凝聚合力的独特优势,经研究,本会

决定在广州市举行
“
充分发挥协会作用 推动物业行业健康

发展——第三届上市物业企业研究报告发布会
”,现将会议

有关事项通知如下:

一、主办单位、联合主办革位、承办单位

主办单位: 广东省物业管理行业协会

联合主办: 山东省物业管理行业协会

内蒙古自治区物业管理协会

承办单位: 广东省物业管理行业协会发展研究中心

北京林业大学程鹏物业管理研究团队

二、发布会议程
(一 )第一项议程:主题演讲

友好省市协会会长、企业界嘉宾围绕发挥协会作用、物

业行业健康发展与上市物业企业发展研究等主题作演讲:

1.北京林业大学物业管理系主任程鹏以《2021上市物业

企业研究报告发布与行业发展展望》为题作演讲 ;

2.中海物业行政总裁杨鸥以 《物业行业的初心使命与趋

势展望》为题作演讲;

3.物业行业资深专家王建辉以 《物业企业健康发展与变

革》为题作演讲 ;

4.碧桂园服务首席市场官汪荚武以 《物业城市服务与市

场化发展变革》为题作演讲 ;

5.时代邻里行政总裁王萌以 《固本出新 服务创造美好

生活》为题作演讲 ;

6.广东省物协行业发展研究中心副主任展云逸以《物业

资本市场未来走势分析》为题作演讲。
(二 )第二项议程:圆桌论坛

围绕协会作用发挥、物业行业健康发展、物业行业转型

升级等进行沟通交流。

主持人:广东省物业管理行业协会副会长刘忠

参与嘉宾:广东省物业管理行业协会当值执行会长杨国

贤、中海物业行政总裁杨鸥、山东省物业管理协会当值会长

王增连、内蒙古自治区物业管理协会会长卢丹宇、广东省物

业管理行业协会副会长梁兵、广州市物业管理行业协会会长

李永新、北京林业大学物业管理系主任程鹏。

三、活动时间
2θ 22年 6月 29日 (周 三)14:30△ 5∶ 10报到,15∶

1Q-18∶ 00开会,会期半天。

四、会议地点

广州市阳光酒店 1楼国际会议中心,地址:广东省广州

市天河区黄埔大道中199号。

五、参加人员

广东省物业管理行业协会、山东省物业管理行业协会、

内蒙古自治区物业管理协会等行业协会相关领导;上市物业

企业相关负贵人及省物协各会员单位相关人员。

本次活动参加名额上限为 300名 ,报满即止。

口丑#拄口

六、报名方式
(一 )请拟参会会员单位

`煮
击链接:

http∶ //gpmⅡ wyxh。 mikecrm。 coln/52JbzQa或扫描二维

码填写并提交 《报名回执表》。为落实疫情防控政策要求,

七、会议联系人

广东省物业管理行业协会

联系人:余清鹏 联系电话:0⒛ -83642973

附:活动日程议程

广 协会

二 0 日

口
(扫描二维码完成填报 )

(二 )本次活动不收取会务费。

Γ ∷η

附件 :

“
充分发挥协会作用 推动物业行业健康发展

——第三届上市物业企业研究报告发布会
”

日程安排
时间 活动内容

6月 29日

14:30-15∶ 1θ
参会人员签到 (酒店签到处 )

15:10-18∶ 00

主持人:鲁军

一、领导及嘉宾致辞
1.广 东省物业管理行业协会当值执行会长杨国贤;(5分钟 )

2.山 东省物业管理协会当值会长王增连;(5分钟 )

3.内 蒙古自治区物业管理协会会长卢丹宇; (5分钟 )

二、主题演讲
1.《 ⒛21上市物业企业研究报告发布与行业发展展望》(北

京林业大学物业管理系主任程鹏 );(zO分钟 )

2.《物业行业的初心使命与趋势展望》 (中 海物业行政总裁

杨鸥);(zO分钟 )

3.《物业企业健康发展与变革》(物业行业资深专家王建辉

以); (⒛ 分钟 )

4.《物业城市服务与市场化发展变革》(碧桂园服务首席市

场官汪英武);(20分钟 )

5.《 固本出新 服务创造美好生活》 (时代邻里行政总裁王

萌); (⒛ 分钟 )

6.《物业资本市场未来走势分析》 (广 东省物协行业发展研

究中心副主任展云逸);(15分钟 )

三、圆桌论坛

主持人:广东省物业管理行业协会副会长刘忠

参与嘉宾:广东省物业管理行业协会当值执行会长杨国贤、

中海物业行政总裁杨鸥、山东省物业管理协会当值会长王增

连、内蒙古自治区物业管理协会会长卢丹宇、广东省物业管

理行业协会副会长梁兵、广州市物业管理行业协会会长李永

新、北京林业大学物业管理系主任程鹏; (30分钟 )

四、颁奖仪式 (10分钟 )

五、合影留念

18:00 发布会结束